præcedam uos in Galilæâ. Respondens
 autem Petrus, ait illi. Et si oēs scandalizati
 fuerint in te, ego tñ nũq̃ scādalizabor.
 Ait illi Iesus. Amen dico tibi, q̃a in hac
 nocte ante q̃ gallus cātet, ter me nega-
 bis. Ait illi Petr⁹. Etiā si oportuerit me
 mori tecum, nō te negabo. Similiter &
 oēs discipuli dixerūt. Tunc uenit Iesus
 cū illis in uillā q̃ dicitur Gethsemane &
 dixit discipulis. Sedete hic donec uadā
 & orē illic. Et assũpto Petro & duobus
 filijs Zebedæi, cœpit cōtristari & moe-
 stus esse. Tunc ait illis Iesus, supra mo-
 dum tristis est aia mea usq; ad mortē,
 manete hic & uigilate mecū. Et p̃gres-
 sus pusillū, p̃cidit in faciē suā orās & di-
 cens. Pater mi, si possibile est transeat a
 me calix iste. Verūtamen nō sicut ego
 uolo, sed sicut tu. Et uenit ad discipulos
 suos, & reperit eos dormientes, & dicit
 Petro. Sic nō potuistis una hora uigila-
 re mecū? Vigilate & orate ut ne itretis
 in tentationē. Spūs quidē p̃mptus est,
 at caro infirma. Iterū secundo abiit &
 orauit, dicēs. Pater mi, si nō potest hic
 calix trāsire nisi bibā illū, fiat uoluntas
 tua. Et uenit iterū, & inuenit eos dormi-
 entes. Erāt em̃ oculi eorū grauati. Et reli-
 ctis illis, iteꝝ abiit & orauit tertio eūdē
 sermonē dicēs. Tūc uenit ad discipulos
 suos & dixit illis. Dormite iā & regeſci-
 te, ecce appropinquauit hora, & filius
 hois tradit in man⁹ peccatorū. Surgite
 eam⁹, ecce apropinquauit q̃ me tradit.
 Adhuc eo loquēte, ecce Iudas unus de
 duodecim uenit, & cū eo turba multa
 cum gladijs & fustibus, missi a principi-
 bus sacerdotum & senioribus populī.
 Qui autem tradebat eum, dedit illis si-
 gnū

Ad petru, q, ter eet dnm negaturg.

De oroe dmi in horto ad patre, trina.

Ad discipulos, q, vigila re exhortatur.

De Captioe Iesu.

ANGELIVM
 Prima aut die azym
 puli ad Iesum, die
 nus tibi comedere
 it. Ite in ciuitatem
 ei. Magister dicit. I
 apud te facio pasto-
 ris. Et fecerunt discipu-
 is Iesus, & paraue-
 autem facto discam-
 tim, & edentibus il-
 co uobis, quod unus
 unus est. Et comesta
 inguli illoꝝ dicere o-
 n domine. At ipse n-
 ui intinxit mecum nu-
 ic me tradit. Filius qui
 dit sicut scriptu est de
 mini illi per quem h-
 ir. Bonu erat ei. Et
 mo ille. Respon-
 ui tradidit eum, di-
 im rabbi. Ait illi.
 bus aut eis, accipe
 illet gratias, frege-
 uis, & ait. Accipe
 corpus meum. Et u-
 actis, dedit illis, &
 c omnes. Hic est
 est noui testamēti
 uiditur in remissione
 aut uobis mandatum
 genimine uisus est in
 illud bibi uobiscum in
 patris mei. Et hymnu
 i monem oluam. Tunc
 Omnes uos laudate
 ne in ista nocte. Super
 tria pastorū. Super
 s. Postquam autem uocato
 p̃cedam